মুহম্মদ কুতুব

ইসলাম কি এ যুগে অচল ?

অধ্যাপক আবদুল গফুর
অনূদিত

Scan by: www.muslimwebs.blogspot.com
Edit & decorated by: www.almodina.com

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

ইসলাম কি এ যুগে অচল : মুহম্মদ কুতুব ; অধ্যাপক আবদুল গফুর অনুদিত ॥
ইফাবা প্রকাশনা : ১৬০৮ ॥ ইফাবা গ্রন্থাগার : ২০০.৯ ॥ প্রথম প্রকাশ : জ্যৈষ্ঠ
১৩৯৬, শাওয়াল ১৪০৯, বে ১৯৮৯ ॥ প্রকাশক : ফরীদ উদ্দীন মাসউদ,
প্রকাশনা পরিচালক, ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ, বায়তুল মুকাররম,
ঢাকা-১০০০ ॥ প্রচ্ছদ শিল্পী : কৌশিক কাদের ॥ মুদ্রণে : পূর্ববঙ্গ প্রেস,
জিন্দাবাহার দ্বিতীয় লেন, ঢাকা—১১০০ ॥ বাঁধাইয়ে : জামিল এন্টারপ্রাইজ,
৬৪, আর. কে. মিশন রোড, গোপীবাগ, ঢাকা ॥